
Ataskaitinis laikotapis: 

Asmens sveikatos priežiūros įstaigos (ASPĮ) ID (identifikacinis numeris privalomojo sveikatos draudimo informacinėje sistemoje „Sveidra“): 

Eil. Nr.

1.1

1.1.1

1.2

1.2.1

1.3

1.4

1.5

1.5.1

1.5.2

1.5.3

1.6

1.6.1

1.6.2

1.6.3

1.7

Eil. Nr.

2.1

2.2

2.3

1. Papildomi greitosios medicinos pagalbos (GMP) paslaugų, kurių išlaidos apmokamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto lėšomis, vertinimo kriterijai

2. GMP brigadų suteiktų paslaugų, kurių išlaidos apmokamos PSDF biudžeto lėšomis, pasiskirstymas



2.4

2.5

2.6

2.7

3. GMP paslaugos, kurių išlaidos neapmokamos PSDF biudžeto lėšomis



(Greitosios medicinos pagalbos paslaugų teikimo ir jų išlaidų apmokėjimo ataskaitos forma (B dalis))

Teritorinė ligonių kasa

Asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas: 

GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGŲ TEIKIMO IR JŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO ATASKAITA

(B dalis)

Ataskaitos suformavimo data: 

Ataskaitinis laikotapis: 

Asmens sveikatos priežiūros įstaigos (ASPĮ) ID (identifikacinis numeris privalomojo sveikatos draudimo informacinėje sistemoje „Sveidra“): 

GMP paslaugų kokybės vertinimo kriterijai

Įvykdytų skubių iškvietimų miesto gyvenamojoje vietovėje skaičius

Iš viso

Įvykdytų atidedamų iškvietimų miesto gyvenamojoje vietovėje skaičius

Įvykdytų skubių iškvietimų kaimo gyvenamojoje vietovėje ir mieste, kurio gyventojų skaičius neviršija 3 tūkstančių gyventojų, skaičius

Iš viso

Įvykdytų atidedamų iškvietimų  kaimo gyvenamojoje vietovėje ir mieste, kurio gyventojų skaičius neviršija 3 tūkstančių gyventojų, skaičius

Įvykdytų iškvietimų, kai suteikiamos GMP paslaugos, kurių išlaidos apmokamos PSDF biudžeto lėšomis, skaičius iš viso (1.1 iš viso, 1.1.1, 1.2 

iš viso, 1.2.1):

1. Papildomi greitosios medicinos pagalbos (GMP) paslaugų, kurių išlaidos apmokamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto lėšomis, vertinimo kriterijai

GMP paslaugos

Pacientų (suaugusiųjų ir vaikų) pervežimas į stacionarinių ASPĮ priėmimo skyrius

Pacientų pervežimas į kitos savivaldybės ASPĮ iš viso, iš jų:

pacientų pervežimas į kitos savivaldybės ASPĮ (netaikoma tiems pervežimams, kai vežama iš to paties pavadinimo rajono savivaldybės, kuri neturi stacionarinės ASPĮ, į miesto 

savivaldybės ASPĮ. Taip pat netaikoma pervežimams iš įvykio vietos Vilniaus r., Kauno r., Šiaulių r., Panevėžio r., Alytaus r.)

pacientų pervežimas iš savivaldybių, kurių stacionarinėse ASPĮ neteikiamos chirurgijos ir (ar) reanimacijos ir intensyviosios terapijos paslaugos

vaikų pervežimas iš savivaldybių, kurių stacionarinėse ASPĮ vaikams nebeteikiamos aktyviajam gydymui priskiriamos paslaugos

Klasterinių GMP brigadų paslaugos iš viso, iš jų

paciento pervežimas iš įvykio vietos į atitinkamą perkutaninės koronarinės intervencijos (PKI), insultų gydymo ar traumų centrą

paciento, perimto iš GMP brigados, teikusios paslaugas pacientui įvykio vietoje, pervežimas iš įvykio vietos į atitinkamą PKI, insultų gydymo ar traumų centrą

būtinos GMP paslaugos, jei iškvietimas priskiriamas I reagavimo kategorijai ir klasterinė GMP brigada yra arčiausiai įvykio vietos

GMP budinčios brigados atliktas paciento transportavimas iš įvykio vietos į atitinkamą PKI, insultų gydymo ar traumų centrą (kai perveža NE KLASTERINĖ brigada)

2. GMP brigadų suteiktų paslaugų, kurių išlaidos apmokamos PSDF biudžeto lėšomis, pasiskirstymas

GMP paslaugos

GMP paslaugos, teikiamos pacientų namuose ar kitose jų buvimo vietose

GMP paslaugos, teikiamos ASPĮ, jei pacientui būtina sveikatos priežiūra viršija tų įstaigų kompetenciją

Stabilios būklės pacientų pervežimas iš vienos stacionarinės ASPĮ skubiosios pagalbos skyriaus į kitą stacionarinę ASPĮ toliau gydyti tais atvejais, kai pacientas nehospitalizuojamas stacionarinėje 

ASPĮ (nepriklausomai nuo to, kokiu būdu pacientas pateko į ASPĮ) ir pervežimas yra būtinas dėl paciento sveikatos būklės



Pacientų, kurie gali būti gabenami tik GMP automobiliu, pervežimas iš stacionarinės ASPĮ skubiosios pagalbos skyriaus į namus po to, kai GMP paslaugų teikėjo atvežtam pacientui suteikiamos 

būtinos asmens sveikatos priežiūros paslaugos

Pacientų pervežimas iš stacionarinės slaugos ir palaikomojo gydymo paslaugas teikiančios ASPĮ į kitą ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti

Užsienyje sunkiai susirgusių ar susižeidusių Lietuvos Respublikos nuolatinių gyventojų pervežimas nuo Lietuvos Respublikos sienos į ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti

Lietuvos Respublikos teritorijoje sunkiai susirgusių ar susižeidusių asmenų, apdraustų privalomuoju sveikatos draudimu kitose Europos Sąjungos šalyse ir pateikusių tai patvirtinančius dokumentus, 

pervežimas iš ASPĮ iki Lietuvos Respublikos sienos

3. GMP paslaugos, kurių išlaidos neapmokamos PSDF biudžeto lėšomis



GREITOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PASLAUGŲ TEIKIMO IR JŲ IŠLAIDŲ APMOKĖJIMO ATASKAITA

Vertinimo kriterijai 

(atvykimo laikas)
GMP paslaugų skaičius Pasiskirstymas, proc.

iki 15 min.

16 min. ir daugiau

iki 25 min.

26 min. ir daugiau

GMP paslaugų skaičius

Forma Nr. VLK03_EK_B patvirtinta Valstybinės ligonių kasos prie 

Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 2022 m. liepos 28 d. įsakymu 

Nr. 1K-237

1. Papildomi greitosios medicinos pagalbos (GMP) paslaugų, kurių išlaidos apmokamos Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto lėšomis, vertinimo kriterijai

GMP paslaugų skaičius

 savivaldybės, kuri neturi stacionarinės ASPĮ, į miesto 

paciento, perimto iš GMP brigados, teikusios paslaugas pacientui įvykio vietoje, pervežimas iš įvykio vietos į atitinkamą PKI, insultų gydymo ar traumų centrą

GMP budinčios brigados atliktas paciento transportavimas iš įvykio vietos į atitinkamą PKI, insultų gydymo ar traumų centrą (kai perveža NE KLASTERINĖ brigada)

Stabilios būklės pacientų pervežimas iš vienos stacionarinės ASPĮ skubiosios pagalbos skyriaus į kitą stacionarinę ASPĮ toliau gydyti tais atvejais, kai pacientas nehospitalizuojamas stacionarinėje 



3.1. GMP paslaugų 

skaičius
3.2. ASPĮ lėšos (eurais)

Pacientų, kurie gali būti gabenami tik GMP automobiliu, pervežimas iš stacionarinės ASPĮ skubiosios pagalbos skyriaus į namus po to, kai GMP paslaugų teikėjo atvežtam pacientui suteikiamos 

Užsienyje sunkiai susirgusių ar susižeidusių Lietuvos Respublikos nuolatinių gyventojų pervežimas nuo Lietuvos Respublikos sienos į ASPĮ toliau tirti ir (ar) gydyti

Lietuvos Respublikos teritorijoje sunkiai susirgusių ar susižeidusių asmenų, apdraustų privalomuoju sveikatos draudimu kitose Europos Sąjungos šalyse ir pateikusių tai patvirtinančius dokumentus, 


	13385632540699278.xlsx

